6、组织机构代码：70004902-4

7、公司聘请的会计师事务所名称：天职国际会计师事务所有限公司

8、会计师事务所办公地址：北京市海淀区车公庄西路乙19号华通大厦B座208室

二、主要会计数据和财务指标

单位：人民币元

项目 本报告期末 上年度期末 增减变动（％）

总资产 1,861,394,908.43 1,857,760,842.03 0.20%

归属于上市公司股东的所有者权益 1,744,147,571.16 1,726,903,973.02 1.00%

股本 270,000,000.00 180,000,000.00 50.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 6.46 9.59 -32.64%

项目 报告期 上年同期 增减变动（％）

营业总收入 292,859,765.26 169,824,236.17 72.45%

营业利润 131,176,029.69 61,092,390.73 114.72%

利润总额 140,454,281.20 78,952,058.74 77.90%

归属于上市公司股东的净利润 125,292,564.19 68,905,744.35 81.83%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 124,525,370.23 67,457,745.84 84.60%

基本每股收益（元/股） 0.46 0.28 64.29%

稀释每股收益（元/股） 0.46 0.28 64.29%

净资产收益率（%） 7.22% 13.55% -6.33%

经营活动产生的现金流量净额 40,136,078.46 29,774,694.92 34.80%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.15 0.12 25.00%

广联达软件股份有限公司 2011 年半年度报告

6

非经常性损益项目

单位：人民币元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

(一)  非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) -90,283.57 -

(二)  计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一标准

定额或定量享受的政府补助除外
800,000.00 -

(三)  除上述各项之外的其他营业外收入和支出 166,135.59 -

(四)  所得税影响金额 -107,344.40 -

(五) 归属于少数股东的非经常性损益 -1,313.66 -

非经常性损益合计 767,193.96 -

第三节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 135,000,000 75.00%   67,500,000 735,381 68,235,381 203,235,381 75.27%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 135,000,000 75.00%   67,500,000 735,381 68,235,381 203,235,381 75.27%

 其中：境内非国有

法人持股
- - - - - - - - -

   境内自然人持

股
135,000,000 75.00%   67,500,000 735,381 68,235,381 203,235,381 75.27%

4、外资持股 - - - - - - - - -

 其中：境外法人持

股
- - - - - - - - -

   境外自然人持

股
- - - - - - - - -

5、高管股份 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 45,000,000 25.00%   22,500,000 -735,381 21,764,619 66,764,619 24.73%

1、人民币普通股 45,000,000 25.00%   22,500,000 -735,381 21,764,619 66,764,619 24.73%

2、境内上市的外资

股
- - - - - - - - -

3、境外上市的外资

股
 - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 180,000,000 100.00%   90,000,000 0 90,000,000 270,000,000 100.00%

广联达软件股份有限公司 2011 年半年度报告

7

二、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 14,198 户

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

刁志中 境内自然人 19.93% 53,818,668 53,818,668 -

陈晓红 境内自然人 15.53% 41,938,668 41,938,668 -

涂建华 境内自然人 15.53% 41,938,668 41,938,668 -

王金洪 境内自然人 7.77% 20,969,334 20,969,334 -

邱世勋 境内自然人 5.18% 13,973,499 13,973,499 -

王晓芳 境内自然人 4.36% 11,777,211 11,777,211 -

安景合 境内自然人 3.45% 9,303,552 9,303,552 -

中国建设银行－华宝兴

业多策略增长证券投资

基金

境内非国有

法人
1.17% 3,160,074 - -

全国社保基金一零六组

合

境内非国有

法人
0.99% 2,683,466 - -

中国银行－嘉实服务增

值行业证券投资基金

境内非国有

法人